

EK-2 ÖZEL HASTANE DENETİM SORGU VE İDARİ YAPTIRIM FORMU

Özel Hastanenin		Denetimin				İDARİ YAPTIRIM				
Adı:		Tarih:								
Türü:		Saat:								
Mesul Müdür:										
Ruhsat Tarihi:										
Faaliyet İzin Tarihi:										
Adres:										
Soru No	Denetim Soruları	Uygun	Uygun Değil	Muaf	Açıklama	1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
BİNA VE HİZMET BİRİMLERİ STANDARTLARI										
1	Özel hastanede; ruhsata esas projede Bakanlığın veya Müdürlüğün izni alınmadan değişiklik yapılmış mı? (Yönetmelğin* 10. maddesinin altıncı fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
2	Özel hastanede; taşıyıcı unsuru etkilemeyen tadilat ve tamirat gibi işlerin yapılması halinde, binanın kullanımına izin verilen toplam brüt alanını değiştirilmemesi kriterine uyulmuş mu ve gerekiyor ise yangın ve deprem yönünden uygunluğu sağladığını gösterir rapor alınmış mı? (Yönetmelğin* 10. maddesinin altıncı fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
3	Özel hastane; ruhsata esas bina haricinde tamamen yada kısmen faaliyette bulunuyor mu? (Yönetmelğin* 64. maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi)					Bakanlığın kararı üzerine Valilikçe ruhsatsız hizmet verilen binanın faaliyeti durdurulur. Ayrıca sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası verilir.				
4	Özel hastanede; katlar arasındaki merdivenler, sedye ile hasta çıkarabilecek nitelikte en az 150 santimetre genişlikte mi?*(28/05/2004 tarihinden önce ruhsatlandırılan özel hastaneler muafiyet kapsamındadır.) (Yönetmelğin* 31. maddesinin birinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti 0ç gün süreyle durdurulur.		
5	Özel hastanede; merdiven rıhtları engellilerin çoksını zorlaştırmayacak şekilde düz bir sathla bitirilmiş ve hastane girişinde engelliler için uygun eğimli rampa (En fazla % 8) mevcut mu?*(Yönetmelğin* 31. maddesinin birinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti 0ç gün süreyle durdurulur.		
6	Özel hastanenin; teşhis ve tedavi amacıyla hastalar tarafından kullanılan bütün alanlarında koridor genişlikleri en az 2 metre mi (Yapının taşıyıcı sistemi itibari ile kolon ve benzeri çıkıntılar sebebiyle koridorlardaki genişlik 2 metrenin altına düşmesi halinde, sedye trafiğinin rahat sağlanması şartı ile 2 metre genişlik şartı bu bölümlerde aranmaz.)?*(28/05/2004 tarihinden önce ruhsatlandırılan özel hastanelerde, hasta katlarındaki koridor genişliği haric olmak üzere iki metre şartı muafiyet kapsamındadır.) (Yönetmelğin* 31. maddesinin ikinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti 0ç gün süreyle durdurulur.		

7	Özel hastanenin; koridor, banyo ve lavabolarında, hastaların kolay hareketine imkan verecek şekilde tutunma yerleri bulunuyor mu?*					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirlinin binde bir oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.			
8	Özel hastanede; Türk Standartları Enstitüsünün standartlarına göre imal edilmiş en az iki asansör (asansörlerden birinin tekerlekli sandalye ve sedye ile hasta taşımaya elverişli olması) bulunuyor mu?*					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirlinin binde bir oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.			
9	Özel hastanede; otomatik olarak devreye giren ve elektrik projesinde hesaplanan kurulu gücün en az % 70'i oranında uygun güç ve nitelikte olan bir jeneratör bulunuyor mu? (Jeneratörün düzenli olarak bakım ve kontrollerinin yapıp yapılmadığı belge üzerinden sorgulanır.)					Eksiklik giderilinceye kadar Bakanlığın Oluru üzerine Valilikçe özel hastanenin tamamında faaliyet durdurulur. Bir yıl içinde eksikliklerin giderilememesi halinde ruhsat Bakanlıkça askya alınır. Ruhsatı askya alınan hastanede eksikliklerin giderilip faaliyete geçmesi için faaliyet durdurma tarihi bitimi itibarıyla en fazla bir yıllık ek süre verilir. Bu sürede de faaliyete geçmeyen hastanenin ruhsatı Bakanlıkça iptal edilir.					
10	Özel hastanede birden fazla kat var ise, yangın merdiveni mevcut mu?					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirlinin binde bir oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.			
11	Özel hastanede en fazla iki kat arasında asansör bulunmaması durumunda, bu katlar arasında tekerlekli sandalye ve sedye ile hasta taşımaya elverişli uygun eğimi olan rampa bulunuyor mu?*					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirlinin binde bir oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.			
12	Özel hastane; merkezi ısıtma sistemi ile ısıtılıyor mu?*					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirlinin binde bir oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.			
13	Özel hastanede hastaların ve personelin kullandığı bütün alanlar; uygun bir şekilde havalandırılıyor ve yeterli güneş ışığı ile enerji kaynaklarından yararlanılarak aydınlatılıyor mu?*					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirlinin binde bir oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.			
14	Özel hastanenin; ameliyathane, yoğun bakım ünitesi ve steril şartları gerektiren diğer alanlarında, yeterli havalandırma ve sterilizasyon için hepa/filtreli klima santrali buluyor mu (Belge üzerinden sorgulanır ve çalışır durumda olup olmadığı kontrol edilir.))?*					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirlinin binde bir oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.			

15	Özel hastanede; hastalar ve personel için, erkek ve kadın ayrı olmak üzere yeterli sayıda lavabo, tuvalet ve banyo bulunuyor ve kapıları dışa doğru açılıyor mu?*					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
16	Özel hastanede; engelliler için, en az 1 adet olmak kaydıyla ayrı bir lavabo, tuvalet, banyo (Her otuz yatak için ayrıca bir adet ilave edilir.) ve poliklinik katında da en az 1 adet engelli tuvaleti bulunuyor mu?*					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
17	Özel hastanede; ölü muhafaza dolabının kapladığı alan haricinde, ölü yıkamaya ve otopsi yapmaya uygun genişlikte morg bulunuyor mu?*					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
18	Yatak sayısı elliye kadar olan özel hastanede; soğuk hava düzeni bulunan ve en az iki kapasiteli çelik paket tipi ölü muhafaza dolabı bulunuyor mu (Artan her elli yatak için bir ölü muhafaza dolabı ilave edilir.)?*					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
19	Özel hastanede; morg, hastaların olmadıkları, genel kullanım alanlarından uzak bir yerde ve morg çıkışı, özel hastanenin ana ve acil girişi ile bağlantılı olmayacak şekilde düzenlenmiş mi?*					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
20	Özel hastanede; mutfak ve çamaşırhanenin taban ve duvarları, hijyenik şartlarda yıkamaya ve dezenfeksiyona elverişli mi?*					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
21	Özel hastanede; mutfakta, yiyecek ve içeceklerin ayıklanma, yıkama ve hazırlanma yerleri ayrı bir şekilde düzenlenmiş mi ve yeterli miktarda çelik evye bulunuyor mu?*					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
22	Özel hastanede; çamaşırhane, kirli çamaşır depolama, kirli çamaşır tasnifi, çamaşır basma yıkama, santrifüj-kurutma, ütülleme, temiz çamaşır depolama ve çamaşırhane çalışacak personel için duş yerleri bulunuyor ve yeterli genişlikte mi?*					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
23	Özel hastanede; mutfak ve çamaşırhane hizmetleri dışardan alınmıyorsa; yemek dağıtımının yapıldığı ve temiz-kirli çamaşırın toplandığı ayrı ayrı kat ofis odaları ve ayrıca diyet mutfakları bulunuyor mu? (Kapalı servis tesislerinde yemek arabaları ile servis yapılan hastanelerde kat ofis odaları oluşturulmayabilir.)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		

24	Özel hastanede; tıbbi ve evsel atıklar için ayrı çöp odaları tahsis edilmiş mi? (Yönetmeliğin* 33. maddesinin birinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
25	Özel hastanede; tıbbi atıkların imhasına yönelik 25/01/2017 tarihli ve 29959 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği hükümlerine uygun olarak gerekli tedbirler alınmış mı? (Yönetmeliğin* 33. maddesinin birinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
26	Yatak sayısı elli ve üzerinde olan özel hastanede; tıbbi atık odalarında soğutma sistemi bulunuyor mu ve yemekhaneden kaynaklanan sıvı atıklar, kanalizasyona verilmenden önce filtrasyona tâbi tutuluyor mu? (Yönetmeliğin* 31. maddesinin ikinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
27	Özel hastanede; personel için yeterli miktarda çalışma, soyunma ve giyinme yerleri ile duş, tuvalet ve lavabo bulunuyor mu** (Yönetmeliğin* 37. maddesinin birinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
28	Özel hastanede; nöbet tutan tabirler için dinlenme yerleri ayrılmış mı** (Yönetmeliğin* 37. maddesinin birinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
29	Özel hastanede; hasta ve hasta yakınlarının kolay erişilebilecekleri bir yerde, uygun şekilde havalandırma ve aydınlatma sağlanan bebek bakım ve emzirme odası bulunuyor mu? (Yönetmeliğin* 37. maddesinin üçüncü fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
30	Özel hastanede; bina içerisinde geçici veya süreli olacak şekilde ikamet edilecek üzere yerler bulunuyor ve ikamet ediliyor mu? (Yönetmeliğin* 66. maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve on beş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
31	Özel hastane sahibi bir şirket, dernek veya vakıf ise; şirket, dernek veya vakfın faaliyet alanına giren diğer işler yürütülüyor mu? Amacı dışında faaliyet gösteriliyor mu? (Yönetmeliğin* 66. maddesinin birinci fıkrasının (f) bendi)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve on beş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
32	Özel hastanede, Sağlık Bakanlığından/Müdürlükten izin alınmadan açılan özel izne tabi hizmet birimleri var mı? (Yönetmeliğin* 66. maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi)					İzinsiz sunulan hizmet faaliyetten men edilir. Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası verilir.	İzinsiz sunulan hizmet faaliyetten men edilir.İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.		

33	Özel hastanenin tabelasında veya basılı evrakında; ruhsatlarında yer alan mevcut isim ve unvanları veya tescil edilmiş isimlerinin dışında, diğer isim ve unvanları ile faaliyet izin belgesinde belirtilen uzmanlık dalları haricinde başka uzmanlık dalı yazıyor mu? (Yönetmeliğin* 60/A maddesinin birinci fıkrası)					Sağlık tesisi uyandır. Otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyandır. Otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti bir gün süreyle durdurulur.		
HASTA ODALARI						1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
34	Özel hastanede; hasta odaları doğrudan ve yeterli gün ışığı ile aydınlanabilecek konumda ve taban/duvarları düzgün ve kolay temizlenebilecek nitelikte ve dezenfeksiyona elverişli mi?*** (Yönetmeliğin* 20. maddesinin birinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	Idarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
35	Özel hastanede; hasta odalarında kapı genişliği "en az 110 santimetre" olacak ve tuvalet/banyo kapıları dışa açılacak şekilde düzenlenmiş mi?*(28/05/2004 tarihinden önce ruhsatlandırılan özel hastaneler muafiyet kapsamındadır.) (Yönetmeliğin* 20. maddesinin ikinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	Idarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
36	Özel hastanede; hasta odalarında "Bir odada ikiden fazla hasta yatağı bulunmaması" kriterine uyuluyor mu? (Yönetmeliğin* 20. maddesinin üçüncü fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idarî para cezası ve on beş gün süre verilir.	Idarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
37	Özel hastanede; yeterli gün ışığı almayan, ziyaretçilerin ve hastane personelinin yoğun kullandığı, hastanın sıhhat ve istirahatını olumsuz tarzda etkileyecek mekanlarda hasta odası bulunuyor mu?*** (Yönetmeliğin* 20. maddesinin dördüncü fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idarî para cezası ve on beş gün süre verilir.	Idarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
38	Özel hastanede; hasta kabul ve tedavi edilen her uzmanlık dalı için en az bir hasta yatağı ayrılmış mı? (Yönetmeliğin* 20. maddesinin beşinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idarî para cezası ve on beş gün süre verilir.	Idarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
39	Özel hastanede; faaliyet izin belgesinde yazılı yatak sayılarında artış ve yatak türlerinde izinsiz değişiklik yapılmış mı? (Yönetmeliğin* 66. maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idarî para cezası ve on beş gün süre verilir.	Idarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
40	Özel hastanede; faaliyet izin belgesinde yazılı yatak sayısından fazla hasta yatırılmış mı? (Yönetmeliğin* 66. maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idarî para cezası ve on beş gün süre verilir.	Idarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
41	Özel hastanede; hasta odalarında her yatak için ayrı olmak üzere, çalışır durumda merkezi oksijen ve vakum tesisi var mı? (Yönetmeliğin* 20. maddesinin altıncı fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idarî para cezası ve on beş gün süre verilir.	Idarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		

42	Hasta yatak sayısı otuz ve altında olan özel hastanede; en az bir adet olmak kaydıyla ve ilave her otuz hasta yatağına bir adet eklemek suretiyle, engelli hasta odası tesis edilmiş mi? (Yönetmeliğin* 20. maddesinin yedinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idari para cezası ve on beş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
43	Özel hastanede; engelli hasta odalarında bulunan ıslak hacimler (lavabo, tuvalet ve banyo) engellilerin kullanımına imkan verecek şekilde düzenlenmiş mi? (Yönetmeliğin* 20. maddesinin yedinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
44	Özel hastanede; yataklı hasta katlarında, koridor ve hasta odalarına hâkim bir konumda lavabosu ve ilaç hazırlama alanı bulunan ve koridorun genişliğini etkilemeyecek şekilde en az bir adet hemşire istasyonu kurulmuş mu? Her hasta odası ile bağlantılı, çalışır durumda hasta çağrı sistemi bulunuyor mu? (Yönetmeliğin* 21. maddesinin birinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idari para cezası ve on beş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
45	Özel hastanede; hasta odalarında hasta yatağı başına ayrılması gereken alanlar (ıslak zeminler hariç olmak üzere); a) Tek yataklı hasta odaları en az 9 metrekare, b) İki yataklı odalar, hasta yatağı başına en az 7 metrekare, c) Çocuk hastalar için ayrılmış olan odalar, hasta başına en az 6 metrekare, d) Çocuğu ile yatan lohusalar için tek yataklı odaların en az 12 metrekare ve iki yataklı odalar, yatak başına en az 10 metrekare, e) Yoğun bakım üniteleri, yoğun bakım yatağı başına en az 12 metrekare, f) Yenidoğan yoğun bakım üniteleri, yoğun bakım yatağı başına en az altı 6 metrekare, g) Gözlem odasında gözlem yatağı başına en az 6 metrekare, olacak şekilde düzenlenmiş mi?*** (Yönetmeliğin* 22. maddesi)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
POLİKLİNİK MUAYENE ODALARI										
						1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
46	Özel hastanede; faaliyet izin belgesinde kayıtlı klinik uzmanlık dalları için en az 16 m ³ genişlikte, yeterli şekilde aydınlatılan ve havalandırılan uzmanlık dalına uygun araç, gereç ve donanım ile hasta muayene masası, soyunma bölümü ve lavabo bulunan poliklinik muayene odası mevcut mu?*** (Yönetmeliğin* 23. maddesinin ikinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
47	Özel hastanede; kadın hastalıkları ve doğum ile üroloji polikliniklerinde ayrıca tuvalet bulunuyor mu? (Kadın hastalıkları ve doğum poliklinikleri hastane bünyesinde diğer polikliniklerden ayrı, bağımsız bir bölümde ve bölüm içinde hasta tuvaleti de var ise; üroloji polikliniklerinden ayrı olarak sistoskopi-ürödinami odası bulunuyor ve burada tuvalet var ise, bu polikliniklerin muayene odasında tuvalet bulunması gerekmez.) (Yönetmeliğin* 23. maddesinin ikinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		

48	Özel hastanede; poliklinik muayene odalarının kapısında hizmet verilen uzmanlık dalının adı, oda içinde hastaların görülecekleri bir yerde o muayene odasında görev yapan tabiplerin diploma ve var ise uzmanlık belgelerinin asılı veya mesul müdür tarafından tasdiklenmiş bir örneği duvarda asılı olarak bulunuyor ve personel çalışma belgesinin müdürlük onaylı sureti, gereğinde ibraz edilmek üzere poliklinik odasında muhafaza ediliyor mu? (Yönetmeliğin* 23. maddesinin üçüncü fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
AMELYATHANE										
49	Özel hastanede; cerrahi uzmanlık dallarının gerektirdiği en az iki adet, her birinde sadece bir adet ameliyat masası bulunan ameliyat salonu ve uyandırma bölümü bulunuyor mu (Belirli bir uzmanlık dalında faaliyet gösteren ve hasta yatışı sayısı otuz ve altında olan hastanelerde bir adet ameliyat salonu olabilir.)? (Yönetmeliğin* 24. maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (d) bendleri)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
50	Özel hastanede; ameliyathane salonları, toz ve mikrop barındırmayacak, girinti çıkıntı olmayacak şekilde düzenlenmiş mi? Duvar, tavan ve zeminlerde dezenfeksiyon ve temizleme uygun antibakteriyel malzemeler kullanılmış mı?*** (Yönetmeliğin* 24. maddesinin birinci fıkrasının (c) ve (d) bendleri)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
51	Özel hastanede; ameliyathane salonunun net kübik kullanım alanı, en az otuz metrekare, kardiyovasküler cerrahi ve organ nakli ile ilgili ameliyathane salonları en az kırkbeş metre kare mi (Diü alan oluşturacak girinti, çıkıntı ve bunlardan oluşan boşluklar ile keskin köşeler hariçtir.)? Ameliyat ekibinin hareket kısıtlılığına ve sirkülasyonuna engel bir yapılaşma var mı? (28/05/2004 tarihinden önce ruhsatlandırılan özel hastaneler muafiyet kapsamındadır.)** (Yönetmeliğin* 24. maddesinin birinci fıkrasının (e) bendi)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
52	Özel hastanede ameliyathane salonlarının taban-tavan arası net yüksekliği (havalandırma kanalları, asma tavan, hepafiltreler hariç) ameliyat salonunun her noktasında en az 3 metre ve ameliyathane kısmında bulunan koridor genişliği en az 2 metre mi?(28/05/2004 tarihinden önce ruhsatlandırılan özel hastaneler muafiyet kapsamındadır.)** (Yönetmeliğin* 24. maddesinin birinci fıkrasının (f) bendi)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
53	Özel hastanede; ameliyathanelerde yarı ve tam steril alanlar oluşturulmuş mu? (28/05/2004 tarihinden önce ruhsatlandırılan özel hastaneler muafiyet kapsamındadır.) (Yönetmeliğin* 24. maddesinin birinci fıkrasının (g) bendi)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
54	Özel hastanenin ameliyathane salonları ile koridor ve el yıkama yeri bulunan tam steril alanlarda, pencere ve kapılar dış ortama açılmayacak ve bu alanlarda tuvalet bulunmayacak şekilde düzenlenmiş mi? Bu alanlara geçilmesi için yarı steril sedy transfer hollü bulunuyor mu? (Yönetmeliğin* 24. maddesinin birinci fıkrasının (g) bendi)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
55	Özel hastanede yarı steril alanda; uyandırma, personel dinlenme yeri, kadın ve erkek personel için yarı ayrı düzenlenmiş giyinme ve soyunma ile tuvalet ve duş mahalleri bulunuyor mu ve bu belirtilen mahaller ön geçiş hollü ile steril koridora bağlantıyor mu? (Yönetmeliğin* 24. maddesinin birinci fıkrasının (g) bendi)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		

56	Özel hastanede; ameliyathane alanının, hijyenik klima sistemi, hepafiltreli veya muadili bir sistem ile iklimlendirilmesi ve havalandırılması sağlanmış mı? (Belge Üzerinden sorgulanır ve çalışır durumda olup olmadığı kontrol edilir.) (Yönetmeliğin* 24. maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
57	Özel hastanede; sorumlu cerrahi dallarından bir uzman ameliyathane sorumlusu olarak görevlendirilmiş mi? (Yönetmeliğin* 24. maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
58	Özel hastanede, kirli malzeme girişi-yıkama, ön hazırlık-paketleme ile sterilizasyon-steril malzeme çıkış bölümlerinden oluşan, ameliyathane ile bağlantılı merkezî sterilizasyon ünitesi bulunuyor mu (Sterilizasyon hizmetleri hizmet satın alma yoluyla karşılanabilir.)? (Yönetmeliğin* 30. maddesinin birinci ve ikinci fıkraları)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
59	Özel hastanede; sterilizasyon hizmetlerinin hizmet satın alma yoluyla karşılanması halinde, kirli malzeme girişi ve kirli depo ile steril malzeme çıkış ve steril depo bölümleri bulunuyor mu? (Yönetmeliğin* 30. maddesinin üçüncü fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
YOĞUN BAKIM						1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
60	Özel hastane bünyesindeki yoğun bakım yataklarının, Yataklı Sağlık Tesislerinde Yoğun Bakım Hizmetlerinin Uygulama Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ uyarınca seviyelendirme ve tescilli/geçici tescilli yapılmış mı (Ruh sağlığı, göz hastalıkları, fizik tedavi ve rehabilitasyon, deri ve zührevi hastalıkları alanında faaliyet gösteren dal hastanelerinde yoğun bakım servisi kurulması zorunlu değildir.)?					Hizmet, personel, donanım ve fiziki şartlar açısından asgari standart eksikliklerinden kaynaklanan sebeplerle yoğun bakım servislerinin seviyelendirme ve tescillinin uygulanmaması veya yoğun bakım hizmeti verilmemesi halinde, eksiklik giderilinceye kadar Bakanlık Oluşum Üzerine Valilikçe ilişkin uzmanlık dallarında poliklinik faaliyeti ve yeni hasta kabulü durdurulur. Bir yıl içinde eksikliklerin giderilmemesi halinde ruhsat Bakanlıkça askıya alınır. Ruhsatı askıya alınan hastanede eksikliklerin giderilip faaliyete geçilmesi için faaliyet durdurma tarihi bitimi itibarıyla en fazla bir yıllık ek süre verilir. Bu süreçte de faaliyete geçemeyen hastanelerin ruhsatı Bakanlıkça iptal edilir.				
61	Özel hastanede; cerrahi veya dahili uzmanlık dalları için ayrı yoğun bakım yatağı oluşturulmuş mu? Kardiyoloji uzmanlık dalı için koroner yoğun bakım ünitesi, kardiyovasküler cerrahi uzmanlık dalı için kardiyovasküler cerrahi yoğun bakım ünitesi, çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanlık dalı ile kadın hastalıkları ve doğum uzmanlık dalı için yenidoğan yoğun bakım ünitesi bulunuyor mu? (Yönetmeliğin* 25. maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) bendleri)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
GÖZLEM ÜNİTESİ						1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
62	Özel hastanede hasta gözlem ünitesi oluşturulmuş ise; yataklar arası uygun biçimde ayrılmış, içinde lavabo, hemşire istasyonu ile asgari tıbbi malzeme, donanım ve ilaç bulunan, yatak başına en az altı metrekaare alan mevcut mu? (Yönetmeliğin* 25/A maddesinin birinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
63	Özel hastanede; gözlem ünitesinde kullanılan hasta yatakları, pozisyon alabilen, koruma barlı olan ve her yöne hareketli tekerlekli özellikte mi? (Yönetmeliğin* 25/A maddesinin ikinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
64	Özel hastanenin; çalışır durumda hasta başı monitorizasyon ve merkezi tıbbi gaz sistemi bulunuyor mu? (Yönetmeliğin* 25/A maddesinin ikinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		

65	Özel hastanede gözlem yatak sayısı; - Yatak sayısı 30 ve altında olan genel veya dal hastanesinde en fazla 5, - Yatak sayısı 30 ile 100 arasında olan genel veya dal hastanesinde, bir gözlem ünitesinde en fazla 10, - Yatak sayısı 100 ve üzerinde olan genel veya dal hastanesinde, bir gözlem ünitesinde en fazla 15 olacak şekilde düzenleme yapılmış mı? (Gözlem yatak sayısının, hastane toplam yatak sayısının % 25 ini geçmemesi gerekir.) (Yönetmeliğin* 25/A maddesinin üçüncü fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idarî para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
İDARİ HİZMET STANDARTLARI										
						1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
66	Özel hastanede; mesul müdürün görevden alınması, istifası, mesul müdürlük şartlarından herhangi birini kaybetmesi veya vefatı gibi hallerde; hastanenin sahibi tarafından, en geç bir ay içerisinde Yönetmeliğin 16'ncı maddesinde belirtilen şartları taşıyan yeni bir mesul müdür görevlendirilerek Müdürlüğe bildirilmiş mi? (Yönetmeliğin* 16. maddesinin birinci fıkrası)					Mesul müdür görevlendirilinceye kadar Valilikçe hastanenin tamamında faaliyeti durdurulur. Faaliyet durdurma tarihinden itibaren en geç bir yıl içinde mesul müdür görevlendirilmezse, ruhsat Bakanlıkça askya alınır. Ruhsatı askya alınan hastanede ekikliklerin giderilip faaliyete geçmesi için faaliyet durdurma tarihi bitimi itibarıyla en fazla bir yıllık ek süre verilir. Bu süreçte de faaliyete geçemeyen hastanenin ruhsatı Bakanlıkça iptal edilir.				
67	Özel hastanede; mesul müdürün değişmesi halinde, yeni mesul müdür görevlendirilinceye kadar geçici olarak mesul müdür yardımcısı görevlendirilerek Müdürlüğe bildirilmiş mi? (Yönetmeliğin* 16. maddesinin ikinci fıkrası)					Sağlık tesisi uyandırılır. Beş iş günü süre verilir.	Sağlık tesisi uyandırılır. Beş iş günü süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti bir gün süreyle durdurulur.		
68	Özel hastanede; mesul müdür olma şartlarını taşıyan en az bir tabip mesul müdür yardımcısı olarak belirlenip Müdürlüğe bildirilmiş mi? (Yönetmeliğin* 18/A maddesinin birinci fıkrası)					Sağlık tesisi uyandırılır. Beş iş günü süre verilir.	Sağlık tesisi uyandırılır. Beş iş günü süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti bir gün süreyle durdurulur.		
69	Özel hastanede; mesul müdür, Yönetmeliğin* 17'nci maddesinde belirlenen görevleri yerine getiriyor mu?					Mesul müdür uyarılır. On beş gün süre verilir.	Mesul müdür uyarılır. On beş gün süre verilir.	Mesul müdür uyarılır. On beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin mesul müdürü değiştirilir. Üç yıl sağlık tesisi mesul müdürlüğü yapamaz.	
70	Özel hastanede; hasta bilgilerinin gizliliği ihkeli ihlal ediliyor mu? (Yönetmeliğin* 61. maddesinin altıncı fıkrasının (a) bendi)					Bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idarî para cezası verilir ve kişiler hakkında Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunulur.				
71	Özel hastanenin herhangi bir biriminde veya kısmında hastaların tedavisini olumsuz etkileyecek bir eksiklik bulunuyor mu? (Yönetmeliğin* 63. maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi)					Eksiklik giderilinceye kadar Bakanlıkçın Oluru üzerine Valilikçe özel hastanenin ilgili biriminin faaliyeti durdurulur. Bir yıl içinde eksikliklerin giderilememesi halinde ruhsat Bakanlıkça askya alınır. Ruhsatı askya alınan hastanede ekikliklerin giderilip faaliyete geçmesi için faaliyet durdurma tarihi bitimi itibarıyla en fazla bir yıllık ek süre verilir. Bu süreçte de faaliyete geçemeyen hastanenin ruhsatı Bakanlıkça iptal edilir.				
72	Özel hastanede, toplumun veya sağlık hizmeti alanların tedavilerini ve sağlığını olumsuz etkileyen durum bulunuyor mu? (Yönetmeliğin* 63. maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi)					Eksiklik giderilinceye kadar Bakanlıkçın Oluru üzerine Valilikçe özel hastanenin ilgili biriminin faaliyeti durdurulur. Bir yıl içinde eksikliklerin giderilememesi halinde ruhsat Bakanlıkça askya alınır. Ruhsatı askya alınan hastanede ekikliklerin giderilip faaliyete geçmesi için faaliyet durdurma tarihi bitimi itibarıyla en fazla bir yıllık ek süre verilir. Bu süreçte de faaliyete geçemeyen hastanenin ruhsatı Bakanlıkça iptal edilir.				

73	Özel hastanede; -Hasta hakları ihlalleri ile bunlara bağlı ortaya çıkan sorunların önlenmesi ve gerektiğinde hukuki korunma yollarının fiilen kullanılabilmesi için 01/08/1998 tarihli ve 23420 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Hasta Hakları Yönetmeliği uyarınca gerekli tedbirler alınmış, -Hasta hakları birimi oluşturulmuş, - "Hasta hakları"nın içeren bir liste, tabele veya broşür haline getirilerek hastalar, personel ve ziyaretçiler tarafından kolayca ulaşılabilir okunabilecek bir yere asılmış mı? (Yönetmelik* Ek Madde 2)					Mesul müdür uyarılır. On beş gün süre verilir.	Mesul müdür uyarılır. On beş gün süre verilir.	Mesul müdür uyarılır. On beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin mesul müdürü değerlendirilir. Üç yıl sağlık testi mesul müdürüğü yapılamaz.	
74	Özel hastanede; hasta hakları ihlali yapıyor mu?*((Yönetmelik* Ek Madde 2)					Hasta hakları ihlali yapıldığının tespit edilmesinde ilgili birimin faaliyeti uygun şartlar sağlanana kadar Bakanlık kararı üzerine Valilikçe söz konusu birim dışındaki hastaların tanı ve tedavi sürecini aksatmayacak şekilde geçici olarak durdurulur ve ilgililer hakkında ilgili mevzuatı uyarınca idari ve adli işlem yapılır. İlgili birimin, acil servis, tıbbi laboratuvar, görüntüleme ve yoğun bakım gibi hasta teahis ve tedavisinde hayatı önemli haiz birim olması halinde birimin, aynı ilde Müdürlükçe belirlenecek bir komisyonun gözetimi altında faaliyette gösterilmesi sağlanır.				
ACİL HİZMET SUNUMU						1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
75	Özel hastane bünyesinde; Yataklı Sağlık Tesislerinde Acil Servis Hizmetlerinin Uygulama Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ uyarınca seviyelendirme ve tesçili yapılmış bir acil servis mevcut mu (Dal hastaneleri haricinde özel sağlık tesislerinin acil servisleri en az I. Seviye olması zorunludur.?)					Hizmet, personel, donanım ve fiziki şartlar açısından asgari standart eksikliğinden kaynaklanan sebeplerle acil servisin tesçilinin yapılmasını ve acil sağlık hizmetinin sunulmadığının tespiti halinde, eksiklik giderilinceye kadar Bakanlık Oluru Üzerine Valilikçe Özel hastanenin tamamında faaliyette durdurulur. Bir yıl içinde eksikliklerinin giderilememesi halinde ruhsat Bakanlıkça askıya alınır. Ruhsatı askıya alınan hastanede eksikliklerin giderilip faaliyette geçilmesi için faaliyette durdurma tarihi bitimi itibarıyla en fazla bir yıllık ek süre verilir. Bu sürede de faaliyete geçemeyen hastanenin ruhsatı Bakanlıkça iptal edilir.				
76	Belirli bir uzmanlık dalında faaliyette gösteren özel hastanede; sadece ilgili dalın gerektirdiği acil hizmetini verecek şekilde ve donanımda acil ünitesi bulunuyor mu? (Yönetmelik* 26. maddesinin altıncı fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
77	Özel hastanede, acil vakalar hastanın sağlığını olumsuz etkilemeye veya ödeme gücü bulunup bulunmadığına bakılmaksızın kabul edilmiyor ve gerekli tıbbi müdahale kayıtsız-şartsız ve gecikmeksizin yapıyor mu? (Yönetmelik* 39. maddesinin birinci fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idari para cezası ve on beş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
78	Özel hastanede; acil sağlık hizmet sunumunda ve ilgili mevzuatı gereği ilave ücret alınmayacak sağlık hizmetlerinden mevzuat hükümlerine aykırı ilave ücret alınıyor mu?*(Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idari para cezası uygulanır ve fazla alınan ücretin tadeli sağlanır.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve fazla alınan ücretin tadeli sağlanır.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti bir gün süreyle durdurulur ve fazla alınan ücretin tadeli sağlanır.		
79	Özel hastane, Bakanlıkça belirlenen esaslar ve USS (Ulusal Sağlık Sistemi) çerçevesinde; Sağlık Afet Koordinasyon Merkezi (SAKOM) tarafından Olay Yönetim Sistemi'nde (OYS) tanımlanan olay ile ilişkili olarak ambulans veya kendi imkânları ile gelen başvuru alan kimlik, tanı, servis ve tedavi gibi vaka bilgilerini, boş, dolu ve toplam yatak durumlarını, servislerin seviye bilgilerini, fiilen çalışan nöbetçi hekim listelerini ve ambulansla acile getirilen hastaların tanı ile tedavi bilgilerini, güncel ve doğru olarak komuta kontrol merkezine bildiriyor mu? (Yönetmelik* 39. maddesinin dördüncü fıkrası)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idari para cezası ve on beş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		

80	Özel hastanenin, acil ünitesinde günün her saatinde tabip bulunduruluyor mu? (Yönetmeliğin* 39. maddesinin yedinci fıkrası)				Sağlık tesisinin bir önceki aya altı brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve on beş gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
81	Özel hastanenin nöbetçi tabip listesi haftalık olarak hazırlanıp, mesul müdür tarafından onaylanıyor mu? (Yönetmeliğin* 39. maddesinin yedinci fıkrası)				Sağlık tesisinin bir önceki aya altı brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve on beş gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
82	Özel hastanede; acil durumlarda veya gerektiğinde hasta naklinde kullanılmak üzere, tam donanımlı ambulans veya ambulans hizmeti sözleşmesi var mı? (Yönetmeliğin* 40. maddesi)				Sağlık tesisinin bir önceki aya altı brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve on beş gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti bir gün süreyle durdurulur.		
LABORATUVAR VE RADYOLOJİ HİZMETLERİ					1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
83	Özel hastanede, bir adet seyir röntgen cihazı mevcut mu (Göz hastalıkları dal hastanesi hariç.)? (Yönetmeliğin* 28. maddesinin ikinci fıkrasının (a) bendi)				Bir önceki aya altı brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve aykırılığın giderilmesi için 30 gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
84	Özel hastanede, en az 500 mA gücünde röntgen cihazı bulunan bir radyoloji merkezi mevcut mu (Göz hastalıkları dal hastanesi hariç.)? (Yönetmeliğin* 28. maddesinin ikinci fıkrasının (a) bendi)				Eksiklik giderilinceye kadar Bakanlığın Oluru Üzerine Valilikçe özel hastanenin tamamında faaliyet durdurulur. Bir yıl içinde eksikliklerin giderilememesi halinde ruhsat Bakanlığa askıya alınır. Ruhsatı askıya alınan hastanede eksikliklerin giderilip faaliyete geçilmesi için faaliyet durdurma tarihi itibarıyla en fazla bir yıllık ek süre verilir. Bu sürede de faaliyete geçmeyen hastanenin ruhsatı Bakanlığa iptal edilir.				
85	Özel hastanenin radyoloji laboratuvarlarına, 26/4/2022 tarihli ve 31821 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Radyoloji Hizmetleri Yönetmelik hükümlerine göre düzenlenen faaliyet izin belgesi bulunuyor mu? (Mevcut radyoloji merkezleri, üniteleri ve gözetimli radyoloji birimleri, 26/4/2022 tarihinden itibaren iki yıl içerisinde faaliyet izin belgesini veya izin belgesini yenilemek zorundadır.) (Yönetmeliğin* 28. maddesinin üçüncü fıkrası)				Eksiklik giderilinceye kadar Bakanlığın Oluru Üzerine Valilikçe özel hastanenin tamamında faaliyet durdurulur. Bir yıl içinde eksikliklerin giderilememesi halinde ruhsat Bakanlığa askıya alınır. Ruhsatı askıya alınan hastanede eksikliklerin giderilip faaliyete geçilmesi için faaliyet durdurma tarihi itibarıyla en fazla bir yıllık ek süre verilir. Bu sürede de faaliyete geçmeyen hastanenin ruhsatı Bakanlığa iptal edilir.				
86	Özel hastanenin, tıpta tanı ve tedavi amacıyla radyasyon uygulamalarını yürüten laboratuvarı ve birimleri için hastane sahibi adına, Nükleer Düzenleme Kurumu tarafından düzenlenmiş kullanma ve bulundurma lisansı bulunuyor mu? (Yönetmeliğin* 28. maddesinin dördüncü fıkrası)				Bir önceki aya altı brüt hizmet gelirinin binde bir oranında idarî para cezası ve aykırılığın giderilmesi için 30 gün süre verilir.	İdarî para cezası bir kat artırılarak uygulanır. Otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
87	Özel hastanenin hasta kabul ve tedavi ettiği uzmanlık dallarının gerektirdiği ve 09/10/2013 tarihli ve 28790 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Tıbbi Laboratuvar Yönetmeliği'ne göre ruhsatlandırılmış tıbbi biyokimya ve/veya tıbbi mikrobiyoloji laboratuvarı var mı (Göz hastalıkları dal hastanesi hariç.)? (Yönetmeliğin* 28. maddesinin ikinci fıkrasının (b) bendi)				Eksiklik giderilinceye kadar Bakanlığın Oluru Üzerine Valilikçe özel hastanenin tamamında faaliyet durdurulur. Bir yıl içinde eksikliklerin giderilememesi halinde ruhsat Bakanlığa askıya alınır. Ruhsatı askıya alınan hastanede eksikliklerin giderilip faaliyete geçilmesi için faaliyet durdurma tarihi itibarıyla en fazla bir yıllık ek süre verilir. Bu sürede de faaliyete geçmeyen hastanenin ruhsatı Bakanlığa iptal edilir.				
PERSONEL STANDARTI					1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
88	Özel hastanede klinisyen uzman sayısı 4'ün altında mı? (Yönetmeliğin* 6. maddesinin ikinci fıkrası)				Klinisyen uzman sayısı dörtün altına düşen hastanelerin faaliyeti iki yıla kadar askıya alınır. Bu süre sonunda uzman hekim ekibini gideremeyen özel hastanenin ruhsatı iptal edilir.				

89	Özel hastanede; İsten ayrılan tabip ve tabip dışı sağlık personelinin bildirimli 5 (beş) iş günü içerisinde yapıyor mu? (Yönetmeliğin* 19. maddesinin ikinci fıkrası)					Sağlık tesisi uyarılır. Otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyarılır. Onbeş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.
90	Özel hastanede, Yönetmelik* eki EK-1'de belirlenen asgari bulundurulacak sağlık personeli mevcut mu?					Bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve aykırılığın giderilmesi için 30 gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır. Sağlık tesisi uyarılır. otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
91	Özel hastanede; konsültan hekim davet edilmiş ise davet edilen konsültan hekimlerin isimleri ve uzmanlık dalları, mesul müdür tarafından en geç 5 iş günü içinde müdürlüğe bildirilmiş mi? (Yönetmeliğin* Ek Madde 5'ün birinci fıkrasının (a) bendi)					Sağlık tesisi uyarılır. Otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyarılır. Onbeş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.
92	Özel hastanede; başka bir özel sağlık tesisi kadrosunda çalışan tabip ve uzman tabip çalıştırılması halinde, 1219 sayılı Tababet ve Şuabatı San'atlarının Tarzı İcrasına Dair Kanununun 12'nci maddesine ve Yönetmeliğin Ek 5'inci maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinin 5'inci alt bendinde belirtilen esaslara uyuluyor mu? (Yönetmeliğin* Ek Madde 5'ün birinci fıkrasının (e) bendinin beşinci alt bendi)					Mesul müdür uyarılır. Bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve aykırılığın giderilmesi için otuz gün süre verilir.	Mesul müdürün mesul müdürlük görevine son verilir ve üç yıl boyunca özel sağlık kuruluşlarında mesul müdür olmasına izin verilmez. İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır. Hastanenin "Yönetmeliğin* Ek-5'inci maddesinin birinci fıkrasının (i) bendi kapsamında hizmet sunumu bir yıl süreyle durdurulur. Aykırılığın giderilmesi için Otuz gün süre verilir.	Mesul müdürün mesul müdürlük görevine son verilir ve üç yıl boyunca özel sağlık kuruluşlarında mesul müdür olmasına izin verilmez. Poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.		
93	Özel hastanede görev yapan personelin kıyafeti hizmetin gereklerine uygun mu? Tüm personel görevlerini belirtir kimlik kartı taşıyor mu? (Yönetmeliğin* 59. maddesi)					Sağlık tesisi uyarılır. Otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyarılır. Otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası verilir.		
94	Özel hastanede; yetkisiz kişilerce (hekim dışı sağlık meslek mensubu, çalışma izni olmayan yabancı uyruklu sağlık meslek mensubu, sağlık meslek mensubu olmayan kişiler vb) sağlık hizmeti sunuluyor mu? (Yönetmeliğin* 66. maddesinin birinci fıkrasının (f) bendi)					Mesul müdürün mesul müdürlük görevine son verilir ve üç yıl boyunca özel sağlık kuruluşlarında mesul müdür olmasına izin verilmez. Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası verilir. Sağlık tesisinin ilgili biriminin faaliyeti beş gün süreyle durdurulur ve ilgililer hakkında Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunulur.	Mesul müdürün mesul müdürlük görevine son verilir ve üç yıl boyunca özel sağlık kuruluşlarında mesul müdür olmasına izin verilmez. İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır. Sağlık tesisinin ilgili biriminin faaliyeti yedi gün süreyle durdurulur ve ilgililer hakkında Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunulur.	Mesul müdürün mesul müdürlük görevine son verilir ve üç yıl boyunca özel sağlık kuruluşlarında mesul müdür olmasına izin verilmez. Poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur. Sağlık tesisinin "Yönetmeliğin* Ek-5'inci maddesinin birinci fıkrasının (i) bendi kapsamında hizmet sunumu bir yıl süreyle durdurulur. İlgililer hakkında Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunulur.		

95	<p>Özel hastanenin herhangi bir faaliyet alanı veya biriminde yetkisi olmayan kişiler (Sağlık Bakanlığına bağlı hastaneler ile Devlet Üniversitesi hastanelerinde görev yapan hekimler, çalışma belgesi düzenlenmemiş tabip/tabip dışı sağlık meslek mensupları vb) tarafından, uzmanlık alanı dahil, girişimsel işlemler yapılıyor mu? (Yönetmeliğin* 66. maddesinin birinci fıkrasının (i) ve (j) bentleri)</p>					<p>Mesul müdür uyarılır. Bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası uygulanır. Aykırılığın giderilmesi için otuz gün süre verilir. İlgililer hakkında tabii olduğu mevzuat kapsamında dışişin işlemleri yapılmaması sağlanır.</p>	<p>Mesul müdürün mesul müdürlük görevine son verilir ve üç yıl boyunca özel sağlık kuruluşlarında mesul müdür olmasına izin verilmez. İdari para cezası bir kat arttırılarak uygulanır. Sağlık tesisinin Yönetmeliğin* Ek-5'inci maddesinin birinci fıkrasının (j) bendi kapsamında hizmet sunumu bir yıl süreyle durdurulur. Aykırılığın giderilmesi için on beş süre verilir. İlgililer hakkında tabii olduğu mevzuat kapsamında dışişin işlemleri yapılması sağlanır.</p>	<p>Mesul müdürün mesul müdürlük görevine son verilir ve üç yıl boyunca özel sağlık kuruluşlarında mesul müdür olmasına izin verilmez. Politiklik faaliyeti on gün süreyle durdurulur. İlgililer hakkında tabii olduğu mevzuatı kapsamında dışişin işlemleri yapılması sağlanır.</p>		
96	<p>Özel Hastanede; Vakıf Üniversitesi kadrosunda bulunan hekim çalışıyor ise 1219 sayılı Kanununun 12 nci maddesine uygun olarak görev yapıyor mu? (Yönetmeliğin* Ek Madde 5'in birinci fıkrasının (a) bendi)</p>					<p>Mesul müdür uyarılır. Bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve aykırılığın giderilmesi için otuz gün süre verilir.</p>	<p>Mesul müdürün mesul müdürlük görevine son verilir ve üç yıl boyunca özel sağlık kuruluşlarında mesul müdür olmasına izin verilmez. İdari para cezası bir kat arttırılarak uygulanır. Hastanenin Yönetmeliğin* Ek-5'inci maddesinin birinci fıkrasının (j) bendi kapsamında hizmet sunumu bir yıl süreyle durdurulur. Aykırılığın giderilmesi için Otuz gün süre verilir.</p>	<p>Mesul müdürün mesul müdürlük görevine son verilir ve üç yıl boyunca özel sağlık kuruluşlarında mesul müdür faaliyeti on gün süreyle durdurulur.</p>		
97	<p>Özel hastanede çalışan muayenehane hekiminin Yönetmeliğin* Ek Madde 5'in birinci fıkrasının (i) bendi uyarınca sözleşmesi var mı? (Yönetmeliğin* Ek Madde 5'in birinci fıkrasının (i) bendi)</p>					<p>Mesul müdür uyarılır. Bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve aykırılığın giderilmesi için otuz gün süre verilir.</p>	<p>Mesul müdürün mesul müdürlük görevine son verilir ve üç yıl boyunca özel sağlık kuruluşlarında mesul müdür olmasına izin verilmez. İdari para cezası bir kat arttırılarak uygulanır. Sağlık tesisinin Yönetmeliğin* Ek-5'inci maddesinin birinci fıkrasının (j) bendi kapsamında hizmet sunumu bir yıl süreyle durdurulur. Aykırılığın giderilmesi için otuz gün süre verilir.</p>	<p>Mesul müdürün mesul müdürlük görevine son verilir ve üç yıl boyunca özel sağlık kuruluşlarında mesul müdür faaliyeti on gün süreyle durdurulur. Aykırılığın giderilmesi için otuz gün süre verilir.</p>		

98	Özel hastanede sözleşmeli muayenehane hekimi hizmet sunuyor ise Yönetmeliğin* Ek Madde 5'in birinci fıkrasının (i) bendinde belirtilen usul ve esaslara uyuluyor mu? (Yönetmeliğin* Ek Madde 5'in birinci fıkrasının (i) bendi)						<p>Mesul müdür uyarılır. Bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası uygulanır. Aykırılığın giderilmesi için otuz gün süre verilir.</p>	<p>Mesul müdürün mesul müdürlük görevine son verilir ve üç yıl boyunca özel sağlık kuruluşlarında mesul müdür olmasına izin verilmez. İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır. Sağlık tesisinin Yönetmeliğin* Ek-5'inci maddesinin birinci fıkrasının (i) bendi kapsamında hizmet sunumu bir yıl süreyle durdurulur. Aykırılığın giderilmesi için otuz gün süre verilir.</p>	<p>Mesul müdürün mesul müdürlük görevine son verilir ve üç yıl boyunca özel sağlık kuruluşlarında mesul müdür olmasına izin verilmez. Poiklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.</p>		
99	Özel hastanede; başkasına ait tabip kaşesi, diğer tabip veya personel tarafından kullanılıyor mu? (Yönetmeliğin* 66. maddesinin birinci fıkrasının (j) bendi)						<p>Kullanan ve kullandırılan kişiler hakkında Savcılığa suç duyurusunda bulunulur.</p>				
100	Özel hastanede; sigortasız personel çalıştırılıyor mu?*** (5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 59.maddesinin yedinci fıkrası)						<p>Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığına en geç bir ay içinde bildirilir.</p>				
TIBBİ CİHAZ VE DONANIM, MALZEME VE İLAÇ STANDARDI							1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
101	Özel hastanede; Yönetmeliğin ekinde (Ek-3 listesi) belirlenmiş asgari tıbbi araç ve gereçler bulunuyor mu? (Yönetmeliğin* 43. maddesi)						<p>Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.</p>	<p>İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.</p>	<p>Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti bir gün süreyle durdurulur.</p>		
102	Özel hastanede; faaliyet izin belgesinde belirtilen uzmanlık dallarını haricindeki diğer dallara ait cihaz, araç ve gereçler bulunuyor mu? (Yönetmeliğin* 66. maddesinin birinci fıkrasının (e) bendi)						<p>İlgili cihaz, araç ve gereçler faaliyetten men edilir. Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası verilir. İlgililer hakkında Savcılığa suç duyurusunda bulunulur. Otuz gün süre verilir.</p>	<p>İlgili cihaz, araç ve gereçler faaliyetten men edilir. İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır. İlgililer hakkında Savcılığa suç duyurusunda bulunulur. Otuz gün süre verilir.</p>	<p>Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti bir gün süreyle durdurulur. İlgililer hakkında Savcılığa suç duyurusunda bulunulur.</p>		
103	Özel hastanede; tıbbi cihazların düzenli olarak bakım, kontrol ve kalibrasyonu yapılıyor mu? (Yönetmeliğin* 66. maddesinin birinci fıkrasının (f) bendi)						<p>Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.</p>	<p>İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.</p>	<p>Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti bir gün süreyle durdurulur.</p>		
KAYITLARIN TUTULMASI VE BİLDİRİM ZORUNLULUĞU							1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
104	Özel hastanede; acil servis, poliklinik, klinik, röntgen, laboratuvar ve ameliyathane gibi tıbbi hizmet ünitelerinde, sayfa ve sıra numaraları verilmiş ve her sayfası müdürlüğe mühürlenmiş protokol defterleri tutuluyor mu (Elektronik ortamda tutuluyor ise Yönetmeliğin 50. maddesindeki şartların yerine getirilmesi kaydıyla uygun olarak değerlendirilir. Adli vakalar kapsamı dışındadır.)? (Yönetmeliğin* 48. maddesinin birinci fıkrası)						<p>Sağlık tesisi uyarılır. Otuz gün süre verilir.</p>	<p>Sağlık tesisi uyarılır. Onbeş gün süre verilir.</p>	<p>Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.</p>	<p>İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.</p>	<p>Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.</p>

105	Özel hastaneye başvuran her hasta için içerisinde; a) Hasta kabul kâğıdı, b) Tıbbî müşahade ve muayene belgesi, c) Hasta tabelası, ç) Hemşire gözlem belgesi, d) Röntgen ve laboratuvar istek kâğıdı ve tetkik raporları, e) Ameliyat belgesi, f) Hastanın muayene istek formu, g) Çıkış özeti, ğ) Uygulanacak tedavinin kabul edildiğine dair olan ve 1/8/1998 tarihli ve 23420 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Hasta Hakları Yönetmeliğinin uyarınca alınmış rızayı gösteren rıza formu bulunan hasta dosyası tutuluyor mu? (Yönetmeliğin* 48. maddesinin ikinci ve üçüncü fıkrası)					Sağlık tesisi uyarılır. Otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyarılır. Onbeş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.
106	Özel hastanede; merkezi tıbbî arşiv bulunuyor mu (Merkezi tıbbî arşivin hastane bünyesinden ayrı olarak yapılandırılabilir.)? (Yönetmeliğin* 49. maddesinin birinci fıkrası)					Sağlık tesisi uyarılır. Otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyarılır. Onbeş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.
107	Özel hastanede tutulan hasta dosyaları, en az 20 yıl süre ile saklanıyor mu? (Yönetmeliğin* 49. maddesinin ikinci fıkrası)					Sağlık tesisi uyarılır. Otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyarılır. Onbeş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.
108	Özel hastane tarafından kayıt altına alınan kişisel sağlık verileri, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununa uygun bir şekilde işleniyor ve Bakanlıkça belirlenen usul ve esaslara uygun bir şekilde merkezi sağlık veri sistemine aktarılıyor mu? (Yönetmeliğin* 49. maddesinin dördüncü fıkrası)					Sağlık tesisi uyarılır. Otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyarılır. Onbeş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.
109	Özel hastane; Bakanlık tarafından kurulan kayıt ve bildirim sistemine ve Bakanlıkça yapılacak diğer iş ve işlemlere esas olmak üzere, istenilen bilgi ve belgeleri Bakanlığa gönderiyor mu? (Yönetmeliğin* 49. maddesinin dördüncü fıkrası)					Sağlık tesisi uyarılır. Otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyarılır. Onbeş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.
110	Özel hastane; kliniklerde takip edilen gebeler, yenidoğan ve bebeklerin izlenmesi ve kontrolü için Bakanlıkça istenilen kayıt ve bildirimleri istenilen formatta ve sürelerde Bakanlığa bildiriyor mu? (Yönetmeliğin* 49. maddesinin beşinci fıkrası)					Sağlık tesisi uyarılır. Otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyarılır. Onbeş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.
111	Özel hastane; hasta mahremiyeti dikkate alınmak kaydıyla, ortak kullanılan alanları (Hasta tedavi alanları hariç) kamera kayıt sistemi ile kayıt altına alınıyor ve kamera görüntüleri en az 2 ay süre ile saklanıyor mu? (Yönetmeliğin* 49. maddesinin altıncı fıkrası)					Sağlık tesisi uyarılır. Otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyarılır. Onbeş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.
112	Özel hastanede; Yönetmelikte belirtilen kayıt işlemleri, bilgisayar ortamında ve/veya ihtiyaca göre yazılı kayıt sistemi ile tutuluyor mu? (Yönetmeliğin* 50. maddesinin birinci fıkrası)					Sağlık tesisi uyarılır. Otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyarılır. Onbeş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.
113	Özel hastanede; elektronik ortamda tutulan kayıtların çıktılarının denetim veya başka amaçla istenilmediğinde mesul müdür tarafından onaylanıyor mu? (Yönetmeliğin* 50. maddesinin ikinci fıkrası)					Sağlık tesisi uyarılır. Otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyarılır. Onbeş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.

114	Özel hastanede kayıtların elektronik ortamda tutulması halinde; hastaların sağlık bilgilerine ait gerekli kayıtların elektronik ortamda saklanması, değiştirilmesinin ve silinmesinin önlenmesi ve gizliliğin ihlal edilmemesi için fiziki, manyetik veya elektronik müdahalelere ve olası sustimallere karşı mesul müdür tarafından gerekli idari ve teknik tedbirler alınmış ve günlük, haftalık, aylık ve yıllık olarak yedeklemesi yapılmış mı? (Yönetmeliğin* 50. maddesinin üçüncü fıkrası)					Sağlık tesisi uyandır. Otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyandır. Onbeş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.
115	Özel hastanede; adli vakalara ve adf raporlara ait kayıtların gizliliği ve güvenliği açısından, vakayı takip eden tabip haricinde vaka hakkında veri girişi veya adli raporu tanzim eden tabibin onayından sonra raporda değişiklik yapılamaması için gerekli tedbirler alınmış mı? (Yönetmeliğin* 50. maddesinin dördüncü fıkrası)					Sağlık tesisi uyandır. Otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyandır. Onbeş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.
116	Özel hastanede; 15/3/2004 tarihli ve 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu hükümlerine uygun elektronik imza ile imzalanmış tıbbi kayıtların yedekleme ve arşivlemesi yapıyor mu? (Yönetmeliğin* 50. maddesinin beşinci fıkrası)					Sağlık tesisi uyandır. On beş gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyandır. On beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.
117	Özel hastanede; ayakta veya yatarak tedavi edilen bütün hastalar için, ekinde hastaya sunulan sağlık hizmetinin ayrıntılı dökümü ve birim fiyatlarının yer aldığı belge bulunan satış fişi veya fatura düzenleniyor mu? (Yönetmeliğin* 51. maddesi)					Sağlık tesisi uyandır. Otuz gün süre verilir. İlgili Vergi Dairesine Bildirim Yapılır.	Sağlık tesisi uyandır. Onbeş gün süre verilir. İlgili Vergi Dairesine Bildirim Yapılır.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur. İlgili Vergi Dairesine Bildirim Yapılır.		
118	Özel hastanede; kullanılan ilaç ve tıbbi malzeme bedelleri piyasa rayıç bedellerinin üzerinde olmayacak şekilde düzenlenmiş mi?*					Sağlık tesisi uyandır. On beş gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyandır. On beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.
119	Özel hastane, hasta tarafından talep edilmesi durumunda; a) Özel hastanede kullanılıp bedelli hastadan alınan ilaç ve sarf malzemesinin tür ve miktarlarını gösteren liste, b) Adli vakalara ilişkin olanları asılları verilmemek kaydıyla, özel hastanede veya dışarıda yapılan ve bedelli hasta tarafından ödenen her türlü tetkik, tahil ve görüntüleme sonuçları, c) Dışarıdan satın alınan ilaç ve malzemenin reçeteleri, d) Hastaların klinik ve laboratuvar bulguları, hastalığın teşhisi, seyri, yapılan incelemeler ile tedavi ve sonucuna ilişkin tedaviyi yapan tabip tarafından düzenlenecek çıkış özeti bilgi ve belgeleri hastalara veriyor mu? (Yönetmeliğin* 52. maddesi)					Sağlık tesisi uyandır. On beş gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyandır. On beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.
120	Özel hastanede; gündelik yatak ücretine dahil hizmetler ayrıca faturalandırılıyor mu (Gündelik yatak ücretine; yatak, yemek, temizlik ve rutin hemşirelik bakımı hizmetleri dahildir.)? (Yönetmeliğin* 54. maddesi)					2219 sayılı Husuli Hastaneler Kanununun 42'nci maddesi uyarınca idari para cezası verilir.				
121	Özel hastane, gündelik yatak ücretini her yıl belirleyerek Bakanlığa bildiriyor mu? (Yönetmeliğin* 55. maddesi)					Sağlık tesisi uyandır. On beş gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyandır. On beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.

122	Özel hastanede;yatan hastalardan fazla ücret alınıyor ve/veya belirlenen gündelik yatak ücreti dışında bir ücret uygulanıyor mu? (Yönetmeliğin 54 üncü maddesi ve Hüsusi Hastaneler Kanunu 42 Maddesi)						Yatan hastalardan fazla ücret alan özel hastanelerin İşletmelerine 2219 sayılı Hüsusi Hastaneler Kanununun 42'nci maddesi uyarınca idari para cezası verilir. Ayrıca, fazla alınan ücretin iadesi sağlanır.				
123	Özel hastane tarafından; durumundan şüphe edilen ve kimliği belli olmayan hastalar ile adli vakalar güvenlik makamlarına bildiriliyor mu? (Yönetmeliğin* 58. maddesi)						Sağlık tesisi uyular. On beş gün süre verilir.	Sağlık tesisi uyular. On beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin yüzde biri oranında idari para cezası ve onbeş gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.
ECZANE							1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
124	Özel hastanede; 18/12/1953 tarihli ve 6197 sayılı Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Kanun ile 13/10/1992 tarihli ve 21374 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Eczacılar ve Eczaneler Hizmetleri Hakkında Yönetmelik uyarınca bir eczacı sorumluluğunda ruhsatlandırılmış eczane var mı? (Yönetmeliğin* 27. maddesi)						Savcılığa suç duyurusunu bulunulur. Ayrıca eksiklik giderilinceye kadar Bakanlık Oluru üzerine Valilikçe özel hastanelerin tamamında faaliyeti durdurulur. Bir yıl içinde eksikliklerin giderilememesi halinde ruhsat Bakanlıkça askya alınır. Ruhsatı askya alınan hastanede eksikliklerin giderilip faaliyete geçmesi için faaliyet durdurma tarihi bitimi itibarıyla en fazla bir yıllık ek süre verilir. Bu sürede de faaliyete geçmeyen hastanelerin ruhsatı Bakanlıkça iptal edilir.				
125	Özel hastanede; eczanelerin sorumlu müdürü bulunuyor mu? (Yönetmeliğin* 41. maddesinin ikinci fıkrası)						Eczane kapatılır ve eksiklik giderilinceye kadar Bakanlık Oluru üzerine Valilikçe özel hastanelerin tamamında faaliyet durdurulur. Bir yıl içinde eksikliklerin giderilememesi halinde ruhsat Bakanlıkça askya alınır. Ruhsatı askya alınan hastanede eksikliklerin giderilip faaliyete geçmesini için faaliyet durdurma tarihi bitimi itibarıyla en fazla bir yıllık ek süre verilir. Bu sürede de faaliyete geçmeyen hastanelerin ruhsatı Bakanlıkça iptal edilir.				
126	Dört veya daha fazla eczacı istihdam edilen özel hastane eczanesinde, çalışma saatleri dışında ve tatil günlerinde, nöbet hizmeti veriliyorsa, eczacı tarafından veriliyor mu? (Yönetmeliğin* 41. maddesinin üçüncü fıkrası)						Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
127	Özel hastanede; Yönetmeliğin ekinde (EK-4 listesi) belirlenmiş zorunlu ilaçlar ile 12/4/2014 tarihli ve 28970 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Yönetmeliğin 44'üncü maddesi uyarınca belirlenen listedeki ilaçlar, tıbbi madde ve malzeme mevcut mu (EK-4'de gösterilen ilaçların yerine aynı bileşimde veya aynı etkiye sahip başka muadil ilaçlar bulundurulabilir.)? (Yönetmeliğin* 44. maddesinin birinci ve ikinci fıkraları)						Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
128	Özel hastanede; eczane, amacı dışında faaliyet gösteriyor ve dışarıya ilaç satıyor mu? (Yönetmeliğin* 46. maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi)						Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve on beş gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
Kadın hastalıkları ve doğum hastaneleri ile kadın hastalıkları ve doğum dalında hasta kabul ve tedavi eden özel hastanelerde ayrıca sorgulanacaktır.							1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
129	Kadın hastalıkları ve doğum hastanesi ile kadın hastalıkları ve doğum uzmanlığı dalında hasta kabul ve tedavi eden özel hastanede; Yönetmelik* Eki (EK-11/a)'de belirtilen asgari standartlar sağlanıyor mu? (Yönetmelik* Eki (EK-11/a) Belli Bir Uzmanlık Dalında Faaliyet Gösteren Hastanelerin Asgari Standartları)						Sağlık tesisinin bir önceki aya alt brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
Enfeksiyon hastalıkları hastanesi ile enfeksiyon hastalıkları dalında hasta kabul ve tedavi eden özel hastanelerde ayrıca sorgulanacaktır.							1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit

130	Enfeksiyon hastalıkları hastanesi ile enfeksiyon hastalıkları dalında hasta kabul ve tedavi eden özel hastanede; Yönetmelik* Eki (Ek-11/b)'de belirtilen asgari standartlar sağlanıyor mu? (Yönetmelik* Eki (Ek-11/b) Belli Bir Uzmanlık Dalında Faaliyet Gösteren Hastanelerin Asgari Standartları)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.			
Ruh sağlığı ve hastalıkları hastanesinde ve ruh sağlığı ve hastalıkları uzmanlık dalında hasta kabul ve tedavi eden özel hastanelerde ayrıca sorgulanacaktır.							1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
131	Ruh sağlığı ve hastalıkları hastanesinde; Yönetmelik* Eki (Ek-11/c)'de belirtilen asgari standartlar sağlanıyor mu? (Yönetmelik* Eki (Ek-11/c) Belli Bir Uzmanlık Dalında Faaliyet Gösteren Hastanelerin Asgari Standartları)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.			
Göz hastalıkları dal hastanesinde ayrıca sorgulanacaktır.							1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
132	Göz hastalıkları hastanesinde; Yönetmelik* Eki (Ek-11/d)'de belirtilen asgari standartlar sağlanıyor mu? (Yönetmelik* Eki (Ek-11/d) Belli Bir Uzmanlık Dalında Faaliyet Gösteren Hastanelerin Asgari Standartları)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.			
Onkoloji hastalıkları hastanesi ile onkoloji hastalıkları dalında hasta kabul ve tedavi eden özel hastanede ayrıca sorgulanacaktır.							1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
133	Onkoloji hastalıkları hastanesi ile onkoloji hastalıkları dalında hasta kabul ve tedavi eden özel hastanede; Yönetmelik* Eki (Ek-11/e)'de belirtilen asgari standartlar sağlanıyor mu? (Yönetmelik* Eki (Ek-11/e) Belli Bir Uzmanlık Dalında Faaliyet Gösteren Hastanelerin Asgari Standartları)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.			
Fizik tedavi ve rehabilitasyon hastanesinde ayrıca sorgulanacaktır.							1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
134	Fizik tedavi ve rehabilitasyon hastanesinde; Yönetmelik* Eki (Ek-11/f)'de belirtilen asgari standartlar sağlanıyor mu? (Yönetmelik* Eki (Ek-11/f) Belli Bir Uzmanlık Dalında Faaliyet Gösteren Hastanelerin Asgari Standartları)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.			
Çocuk sağlığı ve hastalıkları dal hastanesinde ayrıca sorgulanacaktır.							1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
135	Çocuk sağlığı ve hastalıkları dal hastanesinde; Yönetmelik* Eki (Ek-11/g)'de belirtilen asgari standartlar sağlanıyor mu? (Yönetmelik* Eki (Ek-11/g) Belli Bir Uzmanlık Dalında Faaliyet Gösteren Hastanelerin Asgari Standartları)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.			
Kalp ve damar cerrahisi hastanesinde ayrıca sorgulanacaktır.							1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
136	Kalp ve damar cerrahisi hastanesinde; Yönetmelik* Eki (Ek-11/h)'de belirtilen asgari standartlar sağlanıyor mu? (Yönetmelik* Eki (Ek-11/h) Belli Bir Uzmanlık Dalında Faaliyet Gösteren Hastanelerin Asgari Standartları)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.			
Acil yardım ve travmatoloji hastanesinde ayrıca sorgulanacaktır.							1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
137	Acil yardım ve travmatoloji hastanesinde; Yönetmelik* Eki (Ek-11/i)'da belirtilen asgari standartlar sağlanıyor mu? (Yönetmelik* Eki (Ek-11/i) Belli Bir Uzmanlık Dalında Faaliyet Gösteren Hastanelerin Asgari Standartları)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin binde biri oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.			

Adli tıp uzmanlık dalında hizmet sunan özel hastanede ayrıca sorgulanacaktır.						1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
138	Adli tıp uzmanlık dalında hizmet sunan özel hastanede;Yönetmelik* Eki (Ek-11/i)'de belirtilen asgari standartlar sağlanıyor mu? (Yönetmelik* Eki (Ek-11/i) Belli Bir Uzmanlık Dalında Faaliyet Gösteren Hastanelerin Asgari Standartları)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin birde bir oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti beş gün süreyle durdurulur.		
Klinik konukevi için ayrıca sorgulanacaktır.						1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
139	Özel hastaneye bağlı klinik konukevi var ise; Bakanlıkça ruhsatlandırılmış ve özel hastane sorumluluğunda faaliyet gösteriyor mu? (Yönetmelik* Ek Madde 9)					İzinstiz sunulan hizmet faaliyetten men edilir. İlgililer hakkında Savcılığa suç duyurusunda bulunulur.				
140	Klinik konukevi Yönetmelik* Ek Madde 9 hükümlerine uygun mu?					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin birde bir oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
141	Klinik konukevinde; rehabilitasyon hizmeti sunulması amacıyla kurulmuş ünite var ise ayrıca ruhsatlandırılmış mı? (Yönetmelik* Ek Madde 9)					İzinstiz sunulan hizmet faaliyetten men edilir. İlgililer hakkında Savcılığa suç duyurusunda bulunulur.				
Konaklama Tesislerinde Sunulan Sağlık Hizmetleri						1. Tespit	2. Tespit	3. Tespit	4. Tespit	5. Tespit
142	Konaklama tesisinde sağlık ünitesi; acil hasta transferine uygun, kolay erişilebilir bir bölüme kurulmuş mu? (Yönetmelik* Ek Madde 10)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin birde bir oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti üç gün süreyle durdurulur.		
143	Özel hastaneye bağlı kurulacak sağlık ünitesi; ilaç, malzeme, tıbbi donanım ve yapılacak tıbbi işlemler açısından 15/2/2008 tarihli ve 26788 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelikte muayenehaneler için belirlenen asgari özellikleri ve muayenehaneler için öngörülen muayene odası şartlarını sağlıyor mu? (Yönetmelik* Ek Madde 10)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin birde bir oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.		
144	Konaklama tesisi bünyesindeki sağlık ünitesinde tam zamanlı çalışan asgari bir sağlık personeli bulunuyor mu? (Yönetmelik* Ek Madde 10)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin birde bir oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.		
145	Özel hastane tarafından kurulan tesis sayısı özel hastanenin kadrolu hekim sayısını geçmeyecek şekilde düzenlenmiş mi? (Yönetmelik* Ek Madde 10)					Sağlık tesisinin bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin birde bir oranında idari para cezası ve otuz gün süre verilir.	İdari para cezası bir kat artırılarak uygulanır ve otuz gün süre verilir.	Sağlık tesisinin poliklinik faaliyeti on gün süreyle durdurulur.		

